Presb. secularis, cum Reverend. Episc. S.
Marci.

Federicus Pendafus cum Illustr. Card. de
Mantua, Legato S. Concil.

Jo. Franciscus Lombardus, cum Illustr. Card.
Scripando, Legato S. Concilii.

Petrus Mercurius Theologus, cum Reverend.
Vicensi.

Tigilius, Doctor Theologus, Canonicus
Legionum, cum Rever. Legion.

Sobanus, Doctor Theolog. cum Reverend.
Legionem.

Antonius Leitonius, Doctor Theolog. cum
Rever. Conimbricensi.

Petrus Fomidoni, Doctor Theol. cum Re-
verend. Salmantino.

Joannes Villera, D. Theol. cum Reverend.
Bacinton.

Jo. Fonseca, D. Theolog. cum Reverendiss.
Episc. Granatæ.

Michael Oronocupe, D. Theol. cum Reverend.
Episc. Pamplonæ.

Alphonius Fernandez de la Guerra, Hispan.
Doctor Theologus, cum Rever. Guadixen.

Michael Yero D. V. L. cum Rever. Episcop.
Pamplonæ.

Josephus Puebla, Doctor Theolog. cum R.
Episc. Civitaten.

Frater Joannes de Ludena, Doctor Theologus,
Ord. Pred. pro Rever. Episc. Sa-
guntino.

Frater Franciscus Orantes, Lectio Valliso-
leti, Ord. Minorum pro Rever. Episc.
Palentino.

Caesar Feratius Suebanus, Doctor Theologus,
pro Reverendiss. Episcopo Sue-
fano apud Rever. Illeidensem.

Procuratores Ordinum.

Jo. Courington D. Gallus, Prior, & Procurator
Ordinis Cluniacenc.

Nicolaus Boucherat, Gallus, Prior Monast-
ri, de Reculao, Procurator Generalis Ord.
Cisterciens.

Theologi facultates & Dolores Juris
Lauonici.

Georgius Gerard. Gallus, Doctor Theolog.
cum Rev. Andegavensi.

Gentianus Heretus, Gallus, cum Illustr.
& Reverendiss. Cardinale a Lotharingia.

Franciscus Sancius, Decanus facultatis Theo-
logicae, & Can. Salmantice cum Rever.
Salman.

Matthæus Guera, Contentinus, Calaber,

Dolores Galli, Ordinis S. Benedicti.

Joannes Carthougne, Doctor Theolo-
gus.

Joannes de Verdun, Doctor Theologus.

Theologi Ordinis Fratrum Praedica-
torum.

Angelus Ciosius Florentinus, cum Illustr.
Card. Mantuano Legato S. Conc.

Seraphimus de Caballis, Brix. Provincialis
Terræ tandem cum Reverend. suo Gene-
rali.

Heliodus Cadys, Venetus, Theologus, cum
Reverend. Archispic. Pragæ.

Petrus Aridius Gallus, cum Reverend. D.
Cenoman.

Bernardus Bernardi, Gallus, Inquisitor Ave-
Hh 2 nion.

nion. Vicarius Congreg. Francic., cum Rever. D. Nemauleani.

Joan. Matthaus Valdina, cum Rever. D. Tarentino.

Petrus Marvir Coma, Hispan. cum Rev. D. Gerundensi.

Petrus Ziores, Hilp. cum Reverend. D. Dictrueni.

Antonius de Grofupto, cum Reverend. D. Viglevanensi.

Aurelius de Chio, cum Rev. D. Spalatreni.

Adrianus Valentinus, Venetus, cum Rever. D. Nicolini.